
План јавних набавки за 2020. годину 
СРЕДЊОШКОЛСКИ ДОМ

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020 годину 1/22/2020
Измена број: 1 1/27/2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

21,038,445

добра 16,657,272

1.1.1 2/2020 4/2020отворени поступак 3/2021Намирнице за исхрану ученица 12,657,272

1.1.2 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Набавка електричне енергије 2,750,000

1.1.3 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Материјали за чишћење и одржавање хигијене 1,166,667

1.1.4 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020Интерактивна табла са пројектором 83,333

Измена број: 1; усвојена: 1/27/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 1/22/2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 1,750,000

1.2.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Услуге обезбеђења 1,750,000

радови 2,631,173

1.3.1 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Текуће поправке и одржавање објекта 2,631,173

Место и датум: М.П.

Светлана Данкуц

Овлашћено лице:

Бојана Прибиловић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 1/27/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 1/22/2020
Уношење новог поступка на основу конкурса за финансирање набавке опреме - интерактивних табли са пројектором за установе основног и средњег образовања и васпитања и ученичког стандарда 
са територије АПВ у 2020 години

Страна 1 од 1Датум штампе: 1/30/2020 Апликација Управе за јавне набавке 


